ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА
КОМИТЕТЫНЫҢ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnja@mail.ru

Об участии в онлайн-семинаре «Управление качеством образования:
анализ, планирование, контроль»

С целью повышения качества образования в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

руководителям образовательных организаций: 30 марта 2022 года принять участие в
онлайн-семинаре, а также обеспечить участие заместителей по учебной работе.

№ 104-о/д от 29.04.2022г.

Приказ

Начальник А.Ф.Мухаметгалиева

mailto:atnja@mail.ru